Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная

школа с. Борискино-Игар муниципального

района Клявлинский Самарской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

30.08.2019 г. №1

педагогического Совета

государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы

с. Борискино-Игар муниципального

района Клявлинский Самарской области

Председатель

Секретарь

Н.А.Николаев

А.М.Лебакина

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении и принятии адаптированной основной общеобразовательной

программы начального общего образования детей с ОВЗ и АОП обучающихся с ОВЗ на

2019 -2020 учебный год;
2. О внесении изменений в АООП НОО ОВЗ (в организационную часть АООП НОО

ОВЗ) .

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 12 человек

СЛУШАЛИ: заместителя директора по УВР Сорокину И.Ю. о содержании АООП НОО

обучающихся с ОВЗ и АОП обучающихся с ОВЗ на 2019-2020 учебный год и об изменениях в
организационной части программы (учебные планы обучающихся на дому в 2019-2020 учебном
году составляются исходя из 12 часов на всех уровнях обучения).

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Принять к реализации АООП НОО ОВЗ и АОП ОВЗ на 2019-2020 учебный год.
2. Внести изменения в АООП НОО ОВЗ (в организационную часть АООП НОО ОВЗ).

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» -12 человек
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Секретарь педагогического совета

v/:..{;Г") А .М.Лебакина